

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego z dnia 12.04.2022 r.

1) Czy urządzenia mają być fabrycznie nowe?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenia były fabrycznie nowe.

2) Czy stoliki pod urządzenia mają być „oryginalne”, tzn. pochodzić od producenta urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zaoferowane stoliki pod urządzenia pochodziły od producenta urządzenia.